
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 08:12

Link do produktu: https://www.it7.pl/24-the-game-p-44.html

  
24: THE GAME

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0028

Producent Brak

Opis produktu
24: The Game to gra akcji z silniezaznaczonymi elementami przygodowymi. Tytuł ten powstał na baziekultowego serialu
sensacyjnego, w Polsce znanego jako „24 godziny”.Miłośników telewizyjnej produkcji zainteresuje z pewnością fakt,
iżpodpisana z wytwórnią Twentieth Century Fox umowa licencyjna objęłazarówno najciekawsze wydarzenia oraz lokacje, jak i
znane wszystkimsympatykom serialu postaci. W grze spotykamy lub osobiście wcielamysię między innymi w Jacka Bauera
(Kiefer Sutherland), Kim Bauer(Elisha Cuthbert) czy Tony’ego Almeida (Carlos Bernard). Opisywanagra trafiła wyłącznie na
konsolę firmy Sony.

Akcja omawianej produkcji osadzona została pomiędzywydarzeniami przedstawionymi w drugim i trzecim sezonie
serialu.Rozwiązanie to ma dwie podstawowe zalety. Gracz nie powiela motywówświetnie znanych z telewizyjnej produkcji, co
więcej, może poznaćwiele interesujących szczegółów, które z różnych względów niezostały wcześniej omówione. W trakcie
zabawy możemy na przykładustalić kto naprawdę stał za próbą zabójstwa senatora Palmera.

Właściwa część rozgrywki jest dość rozbudowana.Zaprezentowane w omawianej produkcji wydarzenia rozdzielają się nakilka
różnorodnych wątków. Gracz ma do wykonania około stuzróżnicowanych misji. Warto jednocześnie dodać, iż zabawa
jestwyjątkowo urozmaicona. W zależności od aktualnie rozgrywanego etapumogą pojawiać się liczne ograniczenia, np.
konieczność pozostawaniaw ukryciu. Nie zabrakło również elementów typowych dla klasycznychprzygodówek. Gracz musi na
przykład wyszukiwać dowody rzeczowe czyteż wyciągać odpowiednie wnioski na podstawe zdobytych informacjiczy
przedmiotów. W wielu miejscach konsolowy 24 przeistaczasię również w typową strzelankę. Gracz może korzystać z
wieluróżnych typów broni – pistoletów, shotgunów, a nawet karabinówsnajperskich. Całość wzbogacona została ciekawymi
przerywnikami –pościgami samochodowymi czy scenami z przesłuchań świadków, wktórych kluczową rolę odgrywa zdobycie
potrzebnych dla dalszegorozwoju śledztwa informacji.

Oprawa wizualna gry prezentuje wysoki poziomwykonania. Na uwagę zasługują ciekawe wstawki przerywnikowe,przywodzące
na myśl podobne efekty z serialu. Autorzy gry zadbalirównież o to, aby napotykane w trakcie rozgrywki postaciprzypominały z
wyglądu wspomnianych już wcześniej aktorów. Wartotakże dodać, iż ścieżka dźwiękowa została przygotowana przezznanego
miłośnikom telewizyjnej produkcji kompozytora SeanaCallery’ego.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=eI8QhfllZew
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKA
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